российская федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
 22.12.2023                                                                                                    № 27
с. Хайрюзовка

О повестке дня очередной

двенадцатой сессии сельского
Совета депутатов третьего созыва
   На основании статьи 12 Регламента сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 Утвердить следующую повестку дня очередной двенадцатой сессии сельского Совета депутатов:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  внесении изменений в решение Хайрюзовского сельского   Совета депутатов Троицкого района Алтайского края «О  бюджете муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого   района Алтайского края  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» - докладчик Лазарева И.Ф., бухгалтер Администрации сельсовета;
2. Об исполнении бюджета  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкий район Алтайского края  за 9 месяцев 2023 года - докладчик Лазарева И.Ф., бухгалтер Администрации сельсовета;
3. О бюджете муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов -  докладчик Лазарева И.Ф., бухгалтер Администрации сельсовета;
4. О порядке передачи муниципального имущества (техники), необходимого для осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности – докладчик Провадкина Т.А., секретарь Администрации сельсовета;
5. Об утверждении Положения о рассмотрении обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Хайрюзовский сельсовет

Троицкого района Алтайского края – докладчик Провадкина Т.А., секретарь Администрации сельсовета;
6. О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района  в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края материальных ценностей – докладчик Камчатный Н.В., глава Администрации сельсовета;

7. О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района  в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края материальных ценностей – докладчик Камчатный Н.В., глава Администрации сельсовета;

8. Об утверждении графика проведения личного приёма граждан депутатами сельского Совета депутатов Хайрюзовского сельсовета  по избирательным округам на 2024 год – докладчик Провадкина Т.А., секретарь Администрации сельсовета;
9. О перспективном плане работы Хайрюзовского сельского Совета депутатов на 2024 год – докладчик Провадкина Т.А., секретарь Администрации сельсовета.
Глава Хайрюзовского сельсовета                                                              М.Э. Гербер